Przegląd polityczny.
O k óln ik księcia Gorczahowa. 1

(D okończenie.)
Gabinet cesarski musiał przeto być u-

derzonym, widząc, iż w kilka zaledwie la t
po zawarciu trak ta tu w d. 18. (30.) marca

1856 w obliczu mocarstw zgromadzonych na
konferencję w Paryżu, i w swojej zbiorowo
ści przedstawiających wysokie zbiorowe
zwierzchnictwo, na którem polegał pokój E u
ropy, t rak ta t ten mógł być bezkarnie p rze
kroczony w jednem z najistotniejszych po
stanowień swoich.

Nie było to jedyne naruszenie.